

Nabídka víceprací sociální zařízení č. 6 ZŠ Purkyňovca

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							105 458,71	
1.	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	25,0	90,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
VV			lešení na schodech					
2.		767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	39	200,00	7 800,00	CS ÚRS 2025 01
3.		713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	98,6	47,00	4 634,20	CS ÚRS 2025 02
4.		765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° - parotěs	m2	98,6	17,00	1 676,20	CS ÚRS 2025 03
5.	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,450	1 600,00	5 520,00	CS ÚRS 2025 01
6.	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,450	290,00	1 000,50	CS ÚRS 2025 01
7.	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	65,570	13,00	852,41	CS ÚRS 2025 01
8.	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,450	1 600,00	5 520,00	CS ÚRS 2025 01
			Vata strop					
9.	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	39,000	920,00	35 880,00	CS ÚRS 2025 01
			nad schody					
10.	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	39,000	40,00	1 560,00	CS ÚRS 2025 01
11.	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	98,600	129,00	12 719,40	CS ÚRS 2025 01
12.		763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	98,6	60,00	5 916,00	CS ÚRS 2025 01
13.		JTA.JFN140SP	folie nehoflavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 140g/m2	m2	114,000	25,00	2 850,00	CS ÚRS 2025 01
14.		DEK.1456101830	DEKWOOL G 039r 100mm (11,76m2/role) 0,1 m x 98,61 x 2 x 1,05	m3	20,7	750,00	15 525,00	CS ÚRS 2025 01
15.		784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,000	45,00	1 755,00	CS ÚRS 2025 01